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Oppsummering og refleksjoner fra leder av 

menighetsrådet  
I 2025 kunne vi ønske ny menighetspedagog velkommen til Bøler menighet. May Sofie 

Fagermoen Wisløff kom til oss med mye erfaring fra arbeid med barn og unge. Vi ser fram til 

et tett og godt samarbeid med May Sofie. Sammen med tidligere menighetspedagog, nå 

kirkemusiker, Margit, kommer hun blant annet å legge vekt på sang og musikk, noe som 

inngår i menighetens strategi. Det er et stort pluss at vi nå har to medarbeidere med god 

kompetanse innenfor dette området.  

Utviklingen av samarbeidet med skolene ble også viktig i dette året. Vi har satset på 

julevandringer i stedet for julegudstjenester. Det er inkluderende og åpent, noe som gjør det 

mulig for alle skolene i bydelen å delta. Barna er lyttende og interesserte, og det å se hele 

flokken sitte stille og høre sokneprest Anne Berit fortelle, er en stor opplevelse. Det 

tydeliggjør en side ved det å være kirke på Bøler: Vi ønsker å være et hus der alle er 

velkomne, og et sted for refleksjon og opplevelse og fellesskap. De mange arrangementene 

som kulturkomiteen står for, og det at lokalene våre brukes til informasjon, debatt og 

samtale, bidrar også i samme retning.  

Fellesskap er et stikkord, og fellesskapsutvalget er i gang med sitt arbeid. Noe av det viktigste 

i fjoråret var å arrangere en samling for stab, menighetsråd og alle utvalgene. Vi trenger å 

vite om hverandre og stå sammen om å løse utfordringene. Det kom fram mange gode ideer 

og forslag, som utvalget har tatt ansvar for å vurdere og etter hvert iverksette.  

Det handler om å se og verdsette hverandre, og vite at vi tilhører det nære fellesskapet her 

på Bøler og den verdensvide kirken, der vi deler tros- og nattverdfellesskap både med 

mennesker vi kjenner og med dem som lever under helt andre forhold enn det vi gjør, men 

som ber til Gud på samme måte som oss. For eksempel The Christmas Lutheran Church i 

Betlehem, som vi nå formelt har inngått en vennskapsavtale med. 

Det har vært et godt år i Bøler menighet. Takk til alle som kommer, som feirer gudstjeneste 

sammen og som ønsker å høre til i et fellesskap som er, og skal være, åpent for alle som vil. 

Menighetsrådsleder Turid 
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Glimt fra 2025: Drop-in bryllup; Helt enkelt – like stort! 

Fredag 14. februar, på selveste Valentinsdagen, 

skjedde det noe historisk i Bøler kirke.  Vi arrangerte 

drop-in bryllup for første gang i Bøler og det gjorde vi 

sammen med et titalls andre menigheter i Den norske 

kirke. 12 par kom for å feire kjærligheten og si ja til 

hverandre! Vi fikk mye drahjelp fra Nordstrand blad 

som valgte å lage en sak om at vi skulle gjøre dette, 

og etter at de delte det i sine kanaler, merket vi at 

interessen økte. 

Da vi bestemte oss for å bli med på den store 

nasjonale kampanjen, var det ingen av oss som forventet så stor respons som vi fikk. Det var 

nesten litt overveldende, men det ble en skikkelig festdag! En stor bryllupsmarsipankake ble 

bestilt, "bobler" og stettglass stod klart, og vi pyntet selvfølgelig med lys, fine blomster og 

røde hjerter.  

 

Inne i kirken fikk alle parene en egen seremoni. Nydelig musikk og sang, tale, forbønn og 

Guds velsignelse med på veien videre. Det ble nært, personlig, rørende og magisk stemning, 

akkurat som det pleier å være i bryllup.  

Presse var til stede, og vi fikk mye oppmerksomhet både på nyheten og i aviser.  Da vi valgte 

å si ja, var det også fordi vi synes dette var en fin mulighet til å synliggjøre at det å inngå 

ekteskap i kirken ikke trenger å være et stort arrangement som koster mye penger. Det kan 

selvfølgelig være en fin ting å invitere slekt og venner og feire dagen stort, men alle ønsker 

ikke det. Noen ganger skjer livet, og ting som dette settes på vent. Vi føler at vi møtte et 

behov når responsen ble så stor.  

I Sverige kalles denne dagen for "Alle 

hjerters dag". Vi synes det ble en fin 

anledning til å åpne dørene for 

mennesker som har funnet hverandre 

og som ønsker å forplikte seg til 

hverandre. Vi ga folk muligheten til å 

gjøre det helt enkelt, og det ble like 

stort!   

Sokneprest Anne Berit  
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Glimt fra 2025: Maria i dag  

I mai hadde vi vår egen Maria-festival i Bøler kirke. Det ble både 

utstilling i kirkerommet og temakvelder om Maria, Jesu mor. Den 

unge jenta som er så sentral i den kristne tro, men som i de 

protestantiske kirkene har fått en litt tilbaketrukket rolle. Vi synes 

det var på tide å la henne få skinne litt. 

Billedkunstner Stefanie Reinhart holdt en utstilling med 12 bilder 

under overskriften “Maria i dag”. Bildene er en reise i Marias fotspor, fra ung jente som blir 

gravid på mystisk vis - fødselen - morskap - og livet med en voksen sønn som «guds mor», 

med kunstnerens tolkning av dette i dag. Vernissage ble arrangert, og i kirkerommet fikk vi en 

være med på en urfremføring av “Lyden av Maria” komponert av Anne Kolbjørnsdatter 

Skaare, og en samtale med bl.a kunstneren, soknepresten og religionshistoriker og 

prestestudent Helene K. Næss. Hun er også forfatter og religionshistoriker, og ga oss senere 

et rikt illustrert foredrag med bakgrunn i sin bok «Maria Guds Mor; Jomfrufødselens 

historie». Her snakket hun om Maria i fortid og nåtid. Opp igjennom historien har Jesu mor 

blitt æret på litt ulike måter i den ortodokse og i den katolske troen, og Helene stilte 

spørsmålet; hvordan ser den protestantiske Maria ut? 

Sokneprest Anne Berit Evang tok oss med inn i fortellingene om Maria, og sitt eget møte med 

henne. Hvem var denne unge jenta fra Nasaret som ble himmeldronning? Hvem er hun for 

oss dag? Sanger og multikunstner Tora Synnøve Yli Myre ga toner og sang til fortellingene, og 

kvelden ble avsluttet med en felles meditasjon. 

Vår opplevelse var at folk satte pris på disse mulighetene til å reflektere sammen over hvem 

Maria er for oss i dag, i vår kirke. Kanskje blir det flere muligheter i fremtiden?  

 
Sokneprest Anne Berit  
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Glimt fra 2025: Ny menighetspedagog  

Jeg heter May Sofie Fagermoen Wisløf og er 41 år. Jeg kommer opprinnelig fra Spydeberg i 
Østfold og vokste opp i en familie med fire barn hvor jeg er mist. I min familie var sang og 
musikk viktig og jeg vokste opp i et stort barne og ungdomsmiljø og et rikt kormiljø på 
bedehuset i Spydeberg. 
Da jeg var ung dro jeg til Oslo og traff min store kjærlighet, en musiker fra Oslo og han er jeg 

gift med og har to barn. Jeg utdannet meg til lærer og spesialpedagog og har jobbet med det 

i 13 år.  

På fritiden har jeg vært engasjert og aktiv som frivillig i korarbeid både i Spydeberg og i Oslo.  

Jeg er vokst opp i samme ungdomsmiljø som tidligere kapellan Karen Marie Lereim Sævareid 

og blitt knyttet til Bøler kirke gjennom henne. Da jeg kom hit i høst tenkte jeg, at her var det 

godt å være.  Jeg la merke til en engasjert stab som viste stor takhøyde for forskjellige 

mennesker. Jeg liker at terskelen er lav og takhøyden stor. Samtidig er kirkerommet moderne 

og den gir høytid som gjør at jeg kjenner at noe er større enn meg selv. Det er et stort og flott 

rom, men det er ikke skremmende. Her kan vi være oss selv, nettopp det er målet med 

arbeidet mitt.  

Min drøm er at barne og ungdomsmiljøet skal myldre og kormiljøet skal vokse her på Bøler. 

Det skal være lett å være her i Bøler kirke. Enten du er en barnefamilie eller en voksen uten 

barn, så håper jeg det oppleves ukomplisert å være her. Det vil jeg være med på å legge til 

rette for. Jeg tror musikk er grensesprengende. Musikk kan formidle tro på en måte som er 

både ufarlig og naturlig.  
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Kulturarbeidet  

Kulturutvalget skal tilrettelegge for opplevelser og møteplasser og med dette skape glede, 

refleksjon og ettertanke, både åndelig, menneskelig og mellommenneskelig. Dette gjøres ved 

å presentere et bredt og allsidig kulturprogram innen musikk, foredrag, litteratur og film, i 

samarbeid med kunstnere og aktører både lokalt og nasjonalt.  Kulturutvalget opplever stor 

interesse og god oppslutning for sine arrangementer.  

Utvalget har jevnlige møter i tillegg til alle arrangementene. Medlemmene av Bøler kirkes 

kulturutvalg representerer et bredt spekter av interesse og kompetanse innenfor kulturfeltet. 

Kulturutvalget har arrangert følgende konserter og andre 

kulturkvelder i 2025: 

22. januar: Konsert med klaverstudentene fra Norges 
Musikkhøgskole.  

12. februar: Temakveld med Trond Bakkevig. Jerusalem – 
stormaktspolitikk og kirkehistorie.  

6. mars: Konsert med Odd Nordstoga 

9. April: Temakveld: "Kunst i bydelen og i Bøler kirke" 

Medvirkende: kunsthistoriker Nina Hovda Johannesen, tidligere 
sogneprest Dag Auli og kunstner Thomas Hestvold. Fotoutstilling ved Harald Bratland 
Carlsen. 

 

12. september: Oslo kulturnatt i Bøler kirke. Arrangert for 8. gang. 
Konserter med Bøler janitsjar, Oslo Vocalis og avslutnings-konsert 
med lokale musikere og vokalister sammensatt av Erling Strøm og 
Margit Bente Steensnæs.  
 

29. Oktober: Konsertforedrag med Solveig Slettahjell og Øivind 
Varkøy. “Leonard Cohen: Populærkulturens jødiske mystiker”.  
 

06.nov Konsert med sopranen Hjørdis Helena Oftestad og Øyvind 
Rogstad, klaver. 
 

19.nov Litteraturkveld med forfatter Bår Stenvik «Hvem styrer feeden min?» 
 

7. desember: «Vi synger julen inn». Allsangkonsert og solistopptredener med sangere og 
musikere fra menigheten og bydelen. Under ledelse av Margit Bente Steensnæs og Erling 
Strøm. 

Sang og musikk i og i forbindelse med gudstjenester utgjør en stor del av menighetens 

musikkliv. Her vektlegges stor sjangerbredde og variasjon. 

Menighetens forsangertjeneste leder salmer og liturgisk musikk på de fleste gudstjenester 

sammen med forsangere fra Oslo Vocalis og Parenti Vocalis. Profesjonelle musikere og 
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sangere, korene Parenti Vocalis, Oslo Vocalis, Bøler skolekor øver i kirken og bidrar som 

gjenytelse på gudstjenester og konserter.   

Sang og musikkgudstjenesten på Maria budskapsdag med Oslo Vocalis har blitt en tradisjon. 

Her står tradisjonell kirkemusikk i sentrum.  

Trekkes frem bør også semestervise Jazzgudstjenester med profesjonelle musikere tilknyttet 

menigheten. Her er tidligere kantor Erling Strøm en sentral bidragsyter, i samarbeid med 

nåværende kirkemusiker. Godt fremmøte, stor interesse og mange gode tilbakemeldinger 

gjør at vi arbeider videre med dette prosjektet.  

Ellers deltar mange frivillige sangere og musikere på gudstjenestene gjennom året. Vi har 

ofte band på spesielle gudstjenester som Tårnagent, Lys Våken, Ungdomsgudstjeneste osv.  

Vi har også mange dyktige unge lovende 

musikere i nærmiljøet som har bidratt på 

gudstjenestene både med sang og spill. Det å 

fasilitere for at barn og unge kan bidra 

musikalsk i gudstjenesten og oppleve 

mestring gjennom dette, er et 

satsingsområde.  
 

Nytt av året var en kveldsgudstjeneste for 

ungdom i adventstiden med flere unge 

musikere og et “pop-up” ungdomskor. Dette 

var en suksess som vi ønsker å videreutvikle. 

Kirkemusiker Margit  

 

Diakoniarbeidet  
Åpen kirke er et fast tiltak som vi har hatt gjennom hele 2025 også. Det er fint å kunne møtes 

over en kaffe og vaffel. Uansett om det er sol eller 

snø eller regn, så kommer det alltid noen til 

kirken. Mens kirkekafeen summer i prat, står også 

kirkerommet åpent og tilgjengelig for den som 

måtte ønske litt ro eller å tenne et lys. Det er også 

her, i sidekapellet, at tidebønnen som avslutter 

åpen kirke skjer. Det er en gjeng frivillige som 

stiller opp og gjør det mulig at vi kan ha åpen kirke 

så mange torsdager året gjennom – vi er veldig 

takknemlige for deres bidrag inn i dette tiltaket.  

Tidebønn er på torsdager kl. 13. Det er en mulighet til å finne ro, lese vekselslesning, tenne 

lys og være sammen i hverdagen. Tidebønnen finner sted i sidekapellet og er åpent for alle. 
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Kirkekaffe har vi nærmest hver søndag etter gudstjenesten. Det er en naturlig forlengelse av 

gudstjenesten, der det summes på bordene over kaffekoppen eller kakebiten. Det er tidvis 

utfordrende å få frivillige til å holde kirkekaffen, men vi har stort sett alltid fått det til i 2025. 

Vi har fortsatt arbeidet rundt å senke terskelen for å bidra inn i kirkekaffen, slik at flere kan 

finne at dette er en frivillig oppgave de kan trives i. For kirkekaffen fortsetter å være et sosialt 

fellesskap som har stor verdi.  

Samtaler er noe både diakonen og prestene tidvis har mye av. Det varierer mellom å være en 

avtalt samtale eller at samtalen skjer spontant over kaffekoppen på åpen kirke eller ved 

oppvasken på kirkekaffen. Som ansatte i kirken prøver vi å være tilgjengelige for alle som tar 

kontakt for en samtale, og henviser heller innad hvis en av oss har for lite kapasitet. Vi setter 

pris på tilliten vi blir vist gjennom alle de ulike samtalene vi har. 

Torsdagstreff er åpen kirke+ den første torsdagen i måneden. Da er det ofte et program med 

foredrag, bevertning, loddtrekning og noe musikk.  

Tro og Tvil samtalegruppe som møttes to ganger i 2025 med tema søndagens tekst. Gruppen 

ble ledet av tidligere sokneprest Dag Auli og tidligere diakon i menigheten Arnt Egil Trelsgård.  

Lørdagstreffene er et samarbeid mellom Bøler, Oppsal og Manglerud menigheter.. 

Samlingene starter i kirkerommet, med musikk, sang, andakt, bønn og lystenning, før det er 

kaffe, saft, frukt, kake og bingo. Lørdagstreffene er åpne for alle, men er spesielt tilrettelagt 

for mennesker med funksjonsvariasjoner og bofellesskapene i bydelen inviteres derfor 

spesielt. Oppmøtet har vært varierende, men opplever det meningsfullt uansett antall.  

Bytteboden har vist seg å bli et fast stoppested for flere, og et godt 

tilskudd til menighetens  

grønne profil. Den er åpen de fleste hverdager i kontortiden, ved 

etterspørsel og i tilknytning til andre arrangementer - som Bøler 

Tekstilverksted, Babysang og Stortorsdag. Det er også fremdeles mulig 

å levere klær til bytteboden i en egen dunk ved inngangen til 

kirkerommet. Velkommen innom! 

 

Lunsj for etterlatte har fortsatt i Oppsal menighet, der vi har fortsatt å bidra noe gjennom 

frivillige. Diakonen der leder samlingene, også har de lunsj og samtaler rundt bordene. Dette 

er blitt et viktig møtested hvor man kan dele sorgen på en litt mer uformell måte enn 

tradisjonelle sorggrupper. 

Mangfoldsmarkering har vi hatt i juni de tre siste årene. Dette er en fin måte å vise at i Bøler 

kirke er alle velkomne, og at vi ønsker å være en inkluderende og åpen menighet. Vi har en 

plakat på infoskjermen med et inkluderende regnbueflagg, og i tillegg har vi hengt opp to 

plakater som informerer om regnbueflaggets historie.  

Julemarkedet gikk av stabelen 22.november 2025 og vi fikk inn 61 000,- Tusen takk til alle 

som bidro på hver sin måte, dette er et flott sosialt samlingspunkt for menigheten. 
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Planting av trær: et lite tre-eventyr har startet rundt Bøler kirke, da vi våren 2025 hang oss 

med på Oslotrær sin tredugnad og plantet hele 17 nye trær rundt kiken.  Mange frivillige var i 

sving for å få plantet dem i håp om at vi skal få stor glede av dem fremover. 

 

Dugnad: 7.mai hadde vi dugnad på huset med mange frivillige som kom får å hjelpe til med å 

vaske, rydde og ellers holde kirkebygget vårt godt vedlikeholdt. Tusen takk for all god hjelp. 

Vennskapsmenighet i Betlehem: I en verden med mye uro, og hvor krig, konflikt og 

ødeleggelse stadig brer seg, ønsker vi å bidra med fellesskap, samhold og solidaritet. 

Sammen med Grorud menighet, har vi inngått en forpliktende avtale om samarbeid og 

vennskap med Christmas Lutheran Church i Betlehem. Dere finner menigheten på Facebook, 

hvor mye av deres aktiviteter legges ut. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med dem! Våre 

palestinske søstre og brødre på Vestbredden opplever en stadig mer krevende hverdag. VI 

skal be for dem, hjelpe dem det vi kan og holde hverandre høyt i bevissthet og hjerter.  

Prosjektstilling: våren 2025 fikk diakon Kirsten tildelt 20% ekstra stilling til å jobbe med å 

utvide det diakonale arbeidet i menigheten. Det resulterte i at det ble søkt midler hos 

Kirkerådet til prosjekt for «Fotogruppe for fellesskap og tilhørighet». Dessverre fikk vi ikke 

tilsagn på dette prosjektet.  

 Diakon Kirsten 

 

Barne- og ungdomsarbeid  
Søndagsskolen- Drives av frivillige og det har vært søndagsskole 13 søndager i 2025. De 

følger oppegget Sprell levende fra Søndagsskoleforbundet.  

 

Babysang skjer ukentlig hver torsdag (minus 

ferier og rød dager), totalt 32 samlinger i 2025. 

Omkring 20 babyer i gjennomsnitt pr gang. 

Totalt 184 unike babyer i 2025.  
 

Stortorsdag arrangeres annenhver torsdag. 

Dette består av hverdagsmiddag etterfulgt av 

aktiviteter for barn; Bølingen Knøttekor og 
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Barnegospel. Totalt 17 samlinger med gjennomsnittlig ca 31 deltakere pr. gang i 2025.  

 

Bølingen Knøttekor har sangstund på Stortorsdag, annenhver uke. Det har vært for alderen 

2-5 år i følge med voksen. Totalt 17 samlinger med ca 14 barn pr gang i 2025.  

 

Barnegospel hadde øvelser hver torsdag (minus ferier og rød dager) og var for alderen 5-9 år. 

Før sommeren totalt 22 samlinger med ca 8 barn pr gang i 2025. Sammen med noen korister 

fra Tonsen kirke fikk de være med å kore på en av sagene til Hkeem, Det er deg mot deg. Det 

ble en spennende erfaring. Høsten 2025 ble koret lagt på is pga. for få deltakere.  

 

Bøler Tweens hadde våren 2025 samlinger annenhver fredag. De lagde mat sammen og 

samles om ulike aktiviteter. Høsten 2025 ble det holdt samlinger hver tirsdag etter skoletid 

fra 14-16.30. Totalt 23 samlinger med ca 8 deltakere i 2025.  

 

Klubben er et tilbud til ungdommer fra 13-19 år. Dette ble startet høsten 2025. Tilbudet er 

tirsdag kveld fra 19-21 i oddetallsuker.  

Kulturskolen er et tilbud i regi av Norge KFUK-KFUM og Bøler menighet. Enkeltundervisning i 

kunst, piano, trommer, gitar og musikklab.  

 

Hellige tre Kongers vandring ble arrangert som en del av gudstjenesten første søndag i 

januar. Vi fulgte de hellige tre kongers vandring mot stallen, vi gikk rundt juletreet sammen 

under gudstjenesten og de vise menn delte ut godteposer under kirkekaffen. Ca 13 barn 

deltok + foresatte og andre.  

 

Karnevalsgudstjeneste – Gudstjeneste for små og store hvor alle 

som vil kunne kle seg ut til gudstjenesten. Barn fra Stortorsdag 

hadde forberedt seg ved å lage karnevalspynt og de hadde lært seg 

karnevalssangen som ble sunget under gudstjenesten. Etter 

gudstjenesten var det karnevalsfest med servering av 

fastelavnsboller. Vi solgte fastelavensris laget av barna i barnehagen 

under kirkekaffen.  

  

Tårnagenthelg ble arrangert en helg i februar. Barn fra 2. og 3.klasse var i kirken en hel lørdag 

og utforsket kirka. Søndag deltok de på gudstjenesten med sang og medvirkning på ulikt vis. 

13 barn deltok.  

 

Påskepakke er en utsending av kalender og klistremerkebok til 5 åringer som ønsker det. 10 

pakker ble sendt ut i 2025.  

 

Barnas påskefest og Grønn dag var en gudstjeneste med påskefest etterpå. Barnekorene 

deltok, og det ble utstilt kunstverk laget av barna på Stortorsdag. Etter gudstjenesten var det 

egg-jakt, bålpanne og lekebyttemarked. Bøler løp? Det var totalt 25 deltaker fra 9-25 år i 
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2025.  

 

Påskevandring med skolene ble arrangert før påske. Det er en historievandring sammen med 

klassene gjennom ulike rom i kirken hvor man møter personer som forteller hver sin del av 

påskehistorien, etter at den er skjedd. I år ble det 

arrangert for 1. og 2.klasse. Totalt 110 deltakere fra 2 

ulike skoler i nærmiljøet deltok i 2025.  

 

Helt førsteklasses er en samling for førsteklassinger i 

august, med utdeling av 6-årsbok på gudstjeneste. 4 

påmeldte deltakere, men kun 1 deltaker som deltok på 

samling og gudstjeneste i 2025.  

 

Barnas dag er semesterstart for barne – og ungdomsarbeidet i 

Bøler kirke. Her inviteres lokale lag og aktører til å delta og 

«reklamere» for sitt tilbud til barn og unge. Bøler kirke stiller med 

kiosk og lager et program med innslag av blant annet skolekoret 

og skolekorpset. Vi var ca 35 barn i tillegg til foresatte i 2025.   

 

Høsttakkefest- gudstjeneste hvor barnehagen 

ble invitert til å delta. Barnehagebarna er med å bære inn frukt og 

grønnsaker.  

 

4- årsfestival er en minifestival i oktober i forbindelse med Stortorsdag. 

Utdeling av 4-årsbøker påfølgende søndag. 10 deltakere i 2025.  

 

Minimusikal arrangertes i oktober for 2 og 3 åringer. Fortellingen om den gode hyrde 

formidles her gjennom enkel forestilling med kjente sanger og regler. Barna fikk utdelt bok 

om den gode hyrde og sauen Krølle. 20 barn deltok sammen med foresatte i 2025.  

 

Lys våken arrangertes natt til 1.søndag i advent (kirkens nyttårsaften). Det arrangeres 

overnatting fra lør-søn i kirka for 5. og 6.klassinger. På lørdag samles vi til leker, sang og 

aktiviteter før man legger seg for kvelden inne i kirkerommet. Søndag er deltar barna på 

gudstjenesten med sang, dans og andre oppgaver.  

Sansegudstjeneste, Papa Panovs jul var en tilrettelagt gudstjeneste for de minste barna. Det 

var en kortere gudstjeneste (30min) der de eldste barna i barnehagen deltok i et 

prekendrama av julefortellingen om Papa Panov. Barna fikk øvd masse på forhånd sammen 

med kapellan og de ansatte i barnehagen. Såpebobler i lufte under velsignelsen var stor 

suksess.  
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Julevandring med skolene 

– «julespill» vist og fortalt 

gjennom en vandring 

sammen med  

klassene som er på besøk. 

Vandringen avsluttet i 

kirkerommet hvor elevene 

fikk stille spørsmål til en 

prest og en imam. Totalt 

280 tredje- og 

fjerdeklassinger, fra 3 ulike 

skoler i nærmiljøet deltok i 

2025.  

 

 

Julevandring med barnehagene- «Julespill» vist og fortalt gjennom en vandring sammen 

med barnehagen som er på besøk. Totalt 400 barn fra ulike barnehager rundt om i 

nærmiljøet deltok i 2025. 

 

Konfirmansjon – I 2025 var det 51 konfirmanter 

som fulgte konfirmasjonsundervisningen hele 

vårsemesteret og ble konfirmert i begynnelsen av 

september. Dette kullet var det sokneprest Anne 

Berit som fulgte opp, siden kapellan Sigurd var i 

pappa-perm. I juni var konfirmantene på leir på 

Solbukta leirsted utenfor Fredrikstad. Det var i 

tillegg til Sogneprest, diakon, kirkemusiker og 11 

ungdomsledere med på leiren. Her er bilde fra 

kveldsgudstjeneste siste kvelden.  

 

Ledertrening var i 2025 en gruppe med 14 ungdommer. 

Ungdommene er sentrale som frivillige i konfirmantarbeidet og i 

andre trosopplæringstiltak. De har hatt egne ledersamlinger på 

våren 2025 i tillegg til å delta som ungdomsledere på aktiviteter 

i kirken og på konfirmasjonsleiren. På høsten 2025 har de deltatt 

på blant annet Barnas dag, Lys Våken, Klubb og i 

konfirmasjonsarbeidet (Kick-off. helg m.m.) Når de er med som 

ungdomsledere på ulike tiltak møtes vi alltid på forhånd og går 

gjennom forventninger og utdeling av roller og oppgaver, vi har 

også evaluering av tiltakene sammen etterpå.  

Her er noen av lederne som var med på årets konfirmantleir. De 

gjør en helt uvurderlig innsats! 
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Fasteaksjonen deltok konfirmantene 2025. Det er i regi av Kirkens nødhjelp. Konfirmantene 

og noen konfirmantforeldre gikk med bøsser i nærmiljøet. Vi samlet inn 54387 kr i 2025.  

 

Helt ærlig ble arrangert en gang i forbindelse med konfirmantundervisning våren 2025. Det 

var 51 deltakere totalt (konfirmantene).  

 

Bøler Tekstilverkstedet er et sted hvor mennesker med ulik 

bakgrunn møtes til felles kreativitet. Tekstilarbeid er et 

verdensomspennende språk. Ca en kveld i måneden spiser vi god 

mat og har spennende formingsaktiviteter for små og store.  Det 

kommer i gjennomsnitt 60 på hver samling. Vi hadde totalt 9 

samlinger i 2025, og var også med på Barnas dag.  I oktober fikk vi 

besøk av biskop Sunniva Gylver. Det var stas både for henne og for 

oss.  

Menighetspedagog May Sofie       

Gudstjenestelivet  
«Det er gøyere å være kristen når man har en oppgave!» Dette glitrende sitatet kommer 
fra Agnes, 9 år, som er med i en av gudstjenestegruppene våre. Hun har så rett!  Det å bli 
spurt og det å få en oppgave, kan være veien inn i et fellesskap for mange. Det tenker vi 
stort om her i Bøler. Vi har fem gudstjenestegrupper som gjør en stor innsats. I 2025 
gjennomførte vi et tekstleserkurs, i samarbeid med Bibelselskapet. Vi har 
forsangertjeneste på nesten samtlige gudstjenester, og det verdsettes høyt. Vi har også 
flinke søndagsskolelærere som gir barna et godt alternativ til prekendelen, i hvert fall én 
gang i måneden. Gjennom konfirmasjonstiden har vi også konfirmantministranter som 
også bidrar inn i gudstjenesten. Det at vi er så mange som er involvert i gudstjenestelivet 
understreker det sentrale, at gudstjeneste er noe vi gjør sammen!  

Gudstjenesten er snart det eneste 
intergenerasjonelle møtestedet i samfunnet, hvor 
vi kan samles på tvers av forskjeller i alder, sosial 
status, meninger og erfaringer i et likeverdig møte 
med Gud, hverandre og oss selv. Slike møter kan 
være transformative og bidra til å styrke troen. 
Bibelens historier, fellesskap og sakramenter 
både utfordrer, oppmuntrer og utruster oss. 
Individualismen vil ha oss til å tenke at tro er noe 

vi gjør privat og alene, men dette har ingen rot, hverken i Bibelen eller i kirkens tradisjon. 
Troen trenger fellesskap for å vokse.   
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Derfor er det fint å se at gudstjenestetallene peker oppover, og at stadig flere finner veien 
til våre fellesskap. I «gudstjenester for små og store» ligger snittet på 145 (117 i 2024). 
For andre søndager og høytidsdager er snittet 123 (111). Det er inspirerende tall. Det er 
også en betydelig økning i antall døpte i 2025, 75 (43) og vi merker at også flere unge 
velger dåp før konfirmasjon.  

Antall gravferder har gått noe ned, 123 (127), noe som for så vidt er en god ting. I 2025 
var det imidlertid en betydelig nedgang i antall seremonier i Bøler kirke, 38 (54). Det har 
gitt en roligere start for ny kirkemusiker, men det er absolutt noe vi vil følge med på 
fremover. Vi ønsker at flere velger Bøler kirke som ramme for avskjeder med sine kjære.  

Gudstjenestefeiringen er hjerteslagene i menighetens arbeid. Her er det rom for alle og 
her kan vi være som hele mennesker. Med alt det vi bærer med oss. Forhåpentligvis får vi 
både inspirasjon og kraft til å gå ut i livene våre igjen etterpå.  

Ved å ha oppgaver, blir det ikke bare gøyere, men kanskje også lettere å oppleve seg som 
en del av et livskraftig fellesskap? Vi har mange oppgaver å dele på, og det er alltid plass 
til flere. Både i gudstjenestegruppene, i korene og i den fine gjengen som sørger for at det 
er mulig å ta seg en kopp kaffe etter gudstjenesten. Kjenner du at du fikk lyst til å bidra, 
så ikke nøl med å ta kontakt.  

Sokneprest Anne Berit  

Skole-kirke samarbeid  
I Bøler sokn ligger det tre barneskoler; Bøler, Rustad og Nøklevann og to ungdomskoler; 

Skullerud og Bøler. Det er også en videregåendeskole; Ulsrud. Bøler kirke har og har hatt et 

nært samarbeid med spesielt barne- og ungdomskolene. Vi har hatt ulike møtepunkter med 

Ulsrud også.  

I staben i Bøler er vi svært interessert i dialog med skolene. Skolegudstjenestene som 

diskuteres i offentligheten er ofte krevende å få til for skolene, på grunn av den splittelsen 

som oppstår i elevgruppen. I staben i Bøler er det viktig for oss og unngå splittelse og 

polarisering og i stedet samarbeide om hellige rom hvor det er plass for undring. Ved å 

samarbeide om tiltak som går inn i lærerplanen opplever vi at samarbeidsklimaet blir 

gjensidig.  

Dette samarbeidet skjer en gang i semesteret når vi har rektorfrokoster. Her evaluerer vi jule- 

og påskevandringer og leter sammen etter nye samarbeidsområder. I julevandringen vår, er 

det en muslim med. Han snakker sammen med Anne Berit om julen for muslimer. På denne 

måten kommer også religionsdialogen inn i kirke- skolesamarbeidet. Dette verdsetter skolene 

veldig.  Julevandringene våre er for 3 -4 klassingene og påskevandringene er for 1-og 2 

klassingene. Det er høyt engasjement de dagene skolene er på besøk!    

 

Kapellan Erle  
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Bøler menighets barnehage  

Vi har hatt et veldig fint barnehageår med store og små. Barnehagen har hatt full 
barnegruppe med 12 små og 18 store barn, med noen utskiftninger underveis med barn som 
sluttet og nye barn som kom inn. I august hadde vi fullt fokus på tilvenning for både nye og 
«gamle» barn. Det var syv nye barn som startet på Lille Blå i løpet av høsten og vi opplever 
det som spesielt hyggelig at flere småsøsken har begynt hos oss. 

Vi har feiret og markert store og små anledninger året gjennom, blant annet gul fest, 
påskefrokost for foreldre og barn, karneval, Forut-aksjonen, nissefest og julevandring i kirken 
for å nevne noen. I mai fikk vi være med på å plante frukttrær i barnehagen gjennom 
prosjektet «OsloTrær» og vi gleder oss til sommeren for å se om det kommer plommer og 
pærer på disse. Med de største barna har vi gjennomført flere lengre turer, blant annet til 

Norsk Folkemuseum, Maritimt museum og Bygdøy kongsgård. Vi benytter oss ellers av 
tilbudene i nærmiljøet på våre ukentlige turer for både store og små, som turer i skogen og 
jevnlige besøk til biblioteket. 

Vi har dette året hatt fokus på mangfold og inkludering i det 
pedagogiske arbeidet. Gjennom lek, temaarbeid og felles 
aktiviteter legger vi til rette for at barna skal møte ulike 
kulturer, språk, livssyn og uttrykksformer med nysgjerrighet 
og respekt.  
I samarbeid med Bøler kirke jobber vi for å skape en 
inkluderende barnehage med fokus på både kristen tro og 
kulturarv og det mangfoldige samfunnet rundt oss. 

Barnehagen og menigheten jobber ut fra et eget årshjul med 
oversikt over små og store begivenheter. Vi får jevnlig besøk 
fra ansatte i menighetsstaben i forbindelse med temaer vi 
jobber med og til ulike høytider.  
Vi har deltatt på flere arrangementer i løpet av året, blant 

annet under «Åpen kirke», hvor vi har vært med på pynting av juletreet, fremføring av 
julesanger og samvær ute på kirketunet rundt bålpanna. I tillegg inviteres barnehagen jevnlig 
til delta i gudstjenester. I år var vi blant annet med på høsttakkefesten og i desember 
gjennomførte vi en stemningsfull sansegudstjeneste hvor vi gjenopptok tradisjonen med å 
fremføre skuespillet «Papa Panovs jul». Dette ble en minneverdig opplevelse for både barn 
og voksne. 

Vi ser frem til et nytt, begivenhetsrikt år for store og små i barnehagen. 

 

Barnehagestyrer Tine 
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Ansattoversikt 2025  

Prester – lønnet av bispedømmet  
Sokneprest   Anne Berit Evang  100%  
Kapellan   Erle Fagermoen   100%  
Kapellan  Sigurd Navrestad Wennesland   100%  
  

KfiO-ansatte – lønnet av KfiO  
Menighetspedagog  Elisabeth Voll Ådnøy (tom 31.7.25)   35% 

May S. F. Wisløff (fra 1.8.25)      80 %  (menigheten dekker 20%)  
Kirkemusiker    Margit B. Steensnæs      71,75%  
Daglig leder    Elise Lindtveit    100%       
Kirketjener   Mia Wengshoel  (tom 31.7.25) 
   Andreas Evang (fom 1.8.25)     
  

Menighetsansatte – lønnet av menigheten  
Diakon   Kirsten M. B.S. Finch    65%    
Barne- og ungdomsarbeidere  

Mia Wengshoel  (tom 31.7.25)   11%  
Hanne Stepaschko (tom 31.7.25)  11%  

  

Barnehageansatte  
Styrer                                                   Tine Johnsen                     100% - (70% styrer/30% ped.leder)  
Ped.leder                                             Caroline Heimdal             100%  
Ped.leder       Patrycja Aleksandrowicz 100%  
Barnehagelærer                                Ruth Mary Garder        70% (permisjon fra august) 
Barnehagelærer på disp.             Marianne Larsen              100%  
Barnehageassistent        Britt Cooper                       100%  
Barnehageassistent        Ruaa Hamid                       100% (vikariat) 
Barnehageassistent                     Heidi Landsem                   60%  
Barnehageassistent        Else-Marie Pålshaugen     50%  
Barnehageassistent        Kasandra Brechan      50% 
Barnehageassistent     Inga Mæhlum                      40% 
Faste vikarer: Inga Mæhlum, Hanne Stepaschko, Silvina Akhabue og Sondre Grøteide 
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Økonomi og regnskap med vedlegg  

Soknet 

 

Året 2025 har vært et år med høyt aktivitetsnivå og med mye utleie. På inntektssiden vises 

dette på regnskapet i form av høyere leieinntekter, høyere offer, givertjeneste og gaver. Høye 

renter gir også menigheten betydelig renteinntekter på midler som står på bok. Inntektene 

fra julemarkedet er fortsatt et viktig bidrag til det diakonale arbeidet og i 2025 fikk vi inn 

61 000,-   

Hovedutgiften for menigheten er lønnskostnadene. Året førte med seg en høy pris- og 

lønnsvekst som vises på utgifter knyttet til lønn, og kjøp av varer og tjenester økte.  

Regnskapet viser et mindreforbruk på 226 199,- Det gunstige avviket skyldes i hovedsak økte 

inntekter i form av utleie, givertjeneste og offer enn budsjettert. Videre ble det ikke satt inn 

full vikar for menighetspedagog i perioden januar-august. Det skyldes også at det ikke ble 

produsert og sendt ut programbrosjyre på høsten og en planlagt investering i utemøbler som 

ikke ble gjort. 

Det er mye utleie i menighetens lokaler, også i 2025. I tillegg til mye enkeltutleie så har vi en 

god del faste leietakere. Derav AA, Alanon, Østensjø barne og ungdomsteater, Oslo Vocalis, 

Parenti Vocalis og Bøler skolekor.  Skatteplikt er vurdert og soknet er ikke skattepliktig. 

 

 



   

 

19 
 

Fondsoversikt pr 31.12.25 

 

Barnehagen 

 

Bøler menighets barnehage skal være en selvfinansiert virksomhet som ikke belaster 

menighetens økonomi. Barnehagen endte med et merforbruk på 92 279,- Dette skyldes 

hovedsakelig høyt sykefravær gjennom hele året, som medførte økt behov for vikarer og 

dermed høyere lønnskostnader enn budsjettert. Refusjoner fra NAV dekket ikke de samlede 

utgiftene som oppsto. I tillegg ble foreldrebetalingen redusert fra 1. august etter politisk 

vedtak, noe som førte til lavere inntekter enn forutsatt. Barnehagen mottok ikke full 

kompensasjon for inntektsbortfallet gjennom kommunalt tilskudd. Dette forklarer årets 

negative resultat. 

          Daglig leder Elise  
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Statistikk kirkelige handlinger  
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Organisasjonskart pr. 31.12.25  
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Følg Bøler kirke på: 
 
 
 
 

 

  

  

  

www.kirken.no/boler  

  
  
  

Ta kontakt med oss hvis du ønsker å få tilsendt nyhetsbrev på 
e-post med info om hva som skjer i kirken  

 

http://www.kirken.no/boler

